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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17417202O

2. Data e Regjistrimit 17/12/2021
3. Emri i Subjektit MG2+
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE L. “Hajro Cakerri”, Rr. “4 Heronjtë”, 
Ndërtesa Nr.104 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence për studim-projektim. Supervision 

punimesh, kolaudime për ndërtime civile, industrial.  
Infrastrukturë rrugore, aero-portuale, ujësjellës-kanalizime. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh.  Ndërtime 
civile,  industriale, turistike, bujqësore…etj. Ndërtime 
rrugësh kategoria e 5-të dhe e 6-të, rikonstruksione….etj. 
Shërbime të planifikimit urban. Shërbime  konsulence 
inxhinierike dhe info inxhinierike.  Vlerësime dhe 
monitorime mjedisore si dhe të eficensës energjitike. Import-
eksport, tregtim i mallrave dhe produkteve industrial me 
shumicë dhe pakicë si dhe prodhimi i tyre në vend.  
Maltin Grabovaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaltinGrabovaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MG2+
E-Mail: studio.mg2plus@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-832407-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B617FE7C-1F02-4EF9-BE44-243D9C9844DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BB5044-910C-415B-87EE-377D54D2EDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E936C93-D51B-4FFB-8141-E2D927B5764C

